サークル活動に係る教室使用希望一覧について
教育学部長　殿
香川大学サークル連合体

令和　 年　　月　　　日（　）に下記のとおり教室を使用したいので、許可願います。
	教室
	使用時間
	サークル名
	利用
人数
	責任者

	学籍番号
	氏名
	連絡先

	311
	時から
時まで

	312
	時から
時まで

	413
	時から
時まで

	415
	時から
時まで

	423
	時から
時まで

	425
	時から
時まで

	426
	時から
時まで

	427
	時から
時まで

	428
	時から
時まで

	432
	時から
時まで

	433
	時から
時まで

	436
	時から
時まで

	437
	時から
時まで

使用にあたっては、次の事項を遵守いたします。
· ゴミの後始末をし、机・椅子を元の位置に戻す
· 必ず消灯し、エアコン使用の場合は電源を切る
· 施錠する　※平日は窓の施錠、土日祝日のみ出入口も施錠する
· [bookmark: _GoBack]土曜のサークル使用は、学生生活支援課にて、前日（土曜の前の平日）16:00～17:15鍵貸出→休日明け8:30～9：00鍵返却確認印